AUTOSTRADA PEDEMONTANA LOMBARDA S.P.A.

ORDINANZA N°33/2015

A59 PRIMO LOTTO DELLA TANGENZIALE DI COMO

CHIUSURA PROVVISORIA AL TRAFFICO

PER L’ESECUZIONE DELLE ATTIVITA’ PROPEDEUTICHE ALL’APERTURA AL

TRAFFICO DELLE RAMPE DELLO SVINCOLO DI INTERCONNESSIONE CON

L’AUTOSTRADA A9 IN INGRESSO E IN USCITA DIREZIONE MILANO

ek

Il sottoscritto Dott. Ing. Stefano Emilio Frigerio, in qualita di rappresentante

della Societa in tutte le incombenze connesse all'esercizio delle tratte in

concessione della Societda medesima, ai sensi della Convenzione unica

sottoscritta con la concedente Concessioni Autostradali Lombarde — CAL

S.p.A.

VISTI

- I'apertura al traffico delle rampe dello Svincolo di interconnessione con

I’Autostrada A9, da e verso Milano, previste per il giorno 01/11/2015;

- la richiesta di chiusura della A59 — Primo Lotto della Tangenziale di Como

avanzata da Pedelombarda S.c.p.A. con lettera Prot. GF/aa/3706/15 del

20/10/2015 al fine di procedere all’esecuzione delle attivita propedeutiche

all'aperura delle rampe dello Svincolo di Interconnessione con I'Autostrada

A9 da e verso Milano;

- Particolo 5 e P'articolo 6 del vigente Codice della Strada ( D.Lgs. 285/1992 ) e

s.m.i;

- il Regolamento di Esecuzione e di Attuazione del Nuovo Codice della




Strada (D.P.R 495/1992 e s.m.i.);

- il D.M. 10/07/2002 del Ministero delle Infrastrutture e Trasporti (recante

“Disciplinare Tecnico relativo agli schemi Segnaletici, differenziati per

categoria di strada, da adottare per il segnalamento temporaneo”) e s.m.i.;

ORDINA

- Che dalle ore 08:00 del giorno 31/10/2015 alle ore 18:00 del giorno

.01/11/2015 venga provviseriamente chiusa al traffico la A59 - Primo Lotto

della Tangenziale di Cambo, dallo Svincolo sulla rotonda di via Firenze in

Villaguardia (esclusa) allo Svincolo Como Est/Acquanegra, incluse le rampe

direzioni da e verso Chiasso, in conformita alle prescrizioni significate con

Papposizione della- segnaletica orizzontale e verticale in loco esposte e

conformi al progetto esecutivo.

FA OBBLIGO

A chiunque spetti, di osservare e far osservare la presente Ordinanza.

La presente Ordinanza avra validita permanente e restera in vigore sino alla

sua revoca.

Attraverso la presente Ordinanza chiunque vi abbia interesse potra ricorrere

per incompetenza, per eccesso di potere o per violazione di legge, entro 60

(sessanta) giorni dalla pubblicazione del provvedimento medesimo, presso il

TAR di competenza.

Entro il medesimo termine pud essere proposto ricorso, da chi abbia

interésse allapposizione della segnaletica, in relazione alla natura dei

segnali apposti, al Ministero competente, con la procedura di cui all’art.74 del

Regolamento emanato con D.P.R. n.495/1992.




Fatto, letto e confermato.

* Assago, 29/10/2015.

il Re s/?blle dell’Esetrci

| D°%g s efaﬂ?ﬁwﬁ’ F%ﬁozﬁ
AN




